
ZARZĄDZENIE Nr 78/15 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 5 października 2015 roku 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r. powołuję pięć 
obwodowych komisji wyborczych w składzie określonym w załącznikach od nr 1 do nr 5. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 1 
do Zarządzenia Nr 78/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Adamowie z siedzibą w Urzędzie Gminy Adamów llb. 

1. Anna Ewa Pasieczna, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Wyborców „KuMzl5" 

2. Ewa Maria Milczuk-Choma, zam. Bondyrz 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Płatforma Obywatełska RP 

3. Zofia Kosidło, zam. Bondyrz 
zgłoszenia dokonał; Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP 
+Ziełoni 

4. Witold Jerzy Florek, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Samoobrona 

5. Zdzisław Adam Greszta, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

6. Mariola Renata Juszczak, zam. Jacnia 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Danuta Pliżga, zam. Jacnia 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

8. Anna Elżbieta Szynkarczuk, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Ogólnopolski Komitet Wyborczy Wyborców Polskie Rodziny Razem 

9. Jan Cios, zam. Bliżów 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów. 



Załącznik 2 
do Zarządzenia Nr 78/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rachodoszczach z siedzibą w budynku byłej Szkoły 
Podstawowej w Rachodoszczach 105. 

1. Kamila Barbara Zgnilec, zam. Szewnia Górna 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Wyborców ,, KukizlS " 

2. Dariusz Wiesław Komisarczuk, zam. Bondyrz 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

3. EwaNaworol zam. Feliksówka 
zgłoszenia dokonał; Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP 
+Ziełoni 

4. Krzysztof Pilip, zam. Feliksówka 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. Elżbieta Kozowicz-Grzesiuk, zam. Boża Wola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Elżbieta Berdzik, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

7. Konrad Płuciennik, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Ogólnopolski Komitet Wyborczy Wyborców Polskie Rodziny Razem 

8. Piotr Grela, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy KORWIN 

9. Agata Malicka, zam. Boża Wola 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów 



Załącznik 3 
do Zarządzenia Nr 78/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szewni Górnej z siedzibą w Zespole Szkół w Szewni 
Górnej 21 a. 

1. Justyna Farion, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Wyborców „KukizlS" 

2. Zbigniew Julian Kościk, zam. Szewnia Dolna 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

3. Sławomir Skiba, zam. Szewnia Górna 
zgłoszenia dokonał; Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP 
+Zieloni 

4. Daria Krystyna Pawlik, zam. Szewnia Dolna 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. Mateusz Dawid Polakowski, zam. Bliżów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Przemysław Teterycz, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

7. Katarzyna Maria Szynkarczuk, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Ogólnopolski Komitet Wyborczy Wyborców Polskie Rodziny Razem 

8. Anna Grabowska, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy KORWIN 

9. Piotr Nogas, zam. Potoczek 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów. 



Załącznik 4 
do Zarządzenia Nr 78 /15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Bondyrzu z siedzibą w budynku byłej Szkoły 
Podstawowej w Bondyrzu 77 A. 

1. Agnieszka Kozyra, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Wyborców „Kukizl5" 

2. Magda Kargol, zam. Jacnia 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Płatforma Obywatelska RP 

3. Halina Szczerbińska, zam. Błiżów 
zgłoszenia dokonał; Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP 
+Ziełoni 

4. Dawid Florek, Adamów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Samoobrona 

5. Robert Krupa, zam. Bondyrz 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

6. Maria Krystyna Kowalczuk, zam. Rachodoscze 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Halina Stanisława Sendłak, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Ogólnopolski Komitet Wyborczy Wyborców Polskie Rodziny Razem 

8. Elżbieta Pakuła, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy KORWIN 

9. Maria Szykuła, zam. Jacnia 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów 



Załącznik 5 
do Zarządzenia Nr 78/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Suchowoli z siedzibą w Zespole Szkół w Suchowoli 
238. 

1. Anna Pasieczna, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz-15" 

2. Lucyna Apolonia Lis, zam. Bondyrz 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Płatforma Obywatelska RP 

3. Grażyna Dorosz, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP 
+Ziełoni 

4. Jan Henryk Kawałko, zam. Rachodoszcze 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

5. Karolina Teterycz, zam. Bliżów 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Renata Ewelina Tyrka, zam. Feliksówka 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

7. Jadwiga Stanisława Szynkarczuk, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Ogólnopolski Komitet Wyborczy Wyborców Polskie Rodziny Razem 

8. Joanna Grela, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Komitet Wyborczy KORWIN 

9. Marzena Greszta, zam. Suchowola-Kolonia 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów 


